
2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 116 100,1 km Time: 2:38:07 Avg Speed. 37,98

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 1 2:38:07O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKIRL 100 174 924 17J

2 5 0:00:00MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 101 221 688 54

3 145 0:00:00VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 100 228 631 83J

4 125 0:00:00WALDHOFF Lea TALENT CYCLINGGER 100 544 206 20J

5 25 0:00:00POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 101 293 791 86

6 49 0:00:00VERDONSCHOT Laura MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 100 091 262 66

7 51 0:00:00FRANCK Alicia MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 100 081 289 84

8 14 0:00:00VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 735 265 86

9 62 0:00:00VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOSTBEL 100 365 665 56J*

10 47 0:00:00LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 639 14J

11 146 0:00:00ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 101 366 679 30

12 86 0:00:03TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAMNED 101 353 957 15

13 17 0:00:03RAYNOLDS Matilda KEUKENS REDANT CYCLING TEAMAUS 100 525 669 10

14 97 0:00:03DE VRIES Maaike AWV DE ZWALUWENNED 100 546 617 06

15 22 0:00:03LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 134 903 57

16 34 0:00:03JACQUEMIN Louise BALOISE-WB LADIESBEL 101 248 763 66

17 156 0:00:03CLAY Robyn PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREEGBR 101 150 413 74J

18 18 0:00:06OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 196 572 34J

19 23 0:00:06PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 101 285 260 91

20 41 0:00:06VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN 100 097 119 06

21 37 0:00:06VAN BAELEN Nele BALOISE-WB LADIESBEL 101 058 357 71J*

22 152 0:00:06TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 101 274 428 26

23 85 0:00:06BLEI Silke RESTORE CYCLING TEAMNED 100 231 650 95J

24 20 0:00:06DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 125 156 10

25 74 0:00:06VAN DAM Yonna JAN VAN ARCKELNED 100 709 576 05

26 7 0:00:06VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 649 700 75J

27 45 0:00:06DE WISPELAERE Fien CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 765 43J

28 101 0:00:06PRINS Sanne AWV DE ZWALUWENNED 100 231 006 33J

29 118 0:00:06LIPP Annamarie SAINT PIRANNZL 100 221 468 01

30 52 0:00:06DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 101 166 975 49

31 154 0:00:06ELLMORE Lucy PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREEGBR 100 881 014 44J

32 43 0:00:06GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 650 522 24J

33 21 0:00:06DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 157 030 68

34 147 0:00:06PORDON Emmy VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 101 106 031 21

35 108 0:00:06BIK Miranda JEGG-DJR ACADEMYNED 101 001 794 59

36 149 0:00:06KUIJPERS Fleur VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 101 362 281 94

37 71 0:00:12VAN DEN STEEN Kim REGIO TEAM WESTBEL 100 137 155 78

38 6 0:00:12KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 101 165 631 63*

39 3 0:00:12ACKE Daphné CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 992 931 23

40 77 0:00:12PIETERSE Isa JAN VAN ARCKELNED 100 234 285 14

41 39 0:00:12KULDKEPP Kristi BALOISE-WB LADIESEST 100 969 101 55

42 42 0:00:12DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 841 22J

43 106 0:00:12COUMANS Lieske JEGG-DJR ACADEMYNED 100 233 417 19

44 53 0:00:12BAELE Lotte MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 100 752 415 67J

45 87 0:00:12DERIE Paquita RESTORE CYCLING TEAMBEL 100 163 894 45

46 133 0:00:12DUIJN Roos WV DE KANNIBAALNED 101 359 276 96

47 148 0:00:16VAN DER GEEST Loesanne VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 100 883 102 95

48 68 0:00:19DE SCHEEMAEKER Sara REGIO TEAM WESTBEL 101 318 971 46

49 26 0:00:19VAN NUFFELEN Lieselotte LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 101 183 440 24J

50 65 0:00:19LENS Anne-Sophie REGIO TEAM WESTBEL 100 990 774 00J

51 151 0:00:22GEIRNAERDT Mercedes VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 101 017 155 94

52 10 0:00:22RIETJENS Dorien KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 197 508 27*

53 54 0:00:22VAN ELSACKER Floor MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 101 039 388 17J

54 82 0:00:22DE VISSER Tess RESTORE CYCLING TEAMNED 100 731 782 95J

Pg 1 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 116 100,1 km Time: 2:38:07 Avg Speed. 37,98

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 59 0:00:27LENSECLAES Ditte REGIO TEAM OOSTBEL 100 157 023 61*

56 88 0:00:27NIJSSE Iza RESTORE CYCLING TEAMNED 101 379 293 34J

57 122 0:00:27SPIES Anouk TALENT CYCLINGNED 100 141 577 38

58 2 0:00:27DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 650 501 03J

59 38 0:00:27ZAVA Allison BALOISE-WB LADIESBEL 100 918 593 84

60 69 0:00:27UYTTENHOVE Aiko REGIO TEAM WESTBEL 100 164 801 79

61 55 0:00:31COPPENS Nette MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 100 650 821 32J

62 132 0:00:44KERKHOFF Marinke WV DE KANNIBAALNED 101 117 895 51

63 28 0:00:44VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 100 885 176 35

64 130 0:00:50JONG Elisa WV DE KANNIBAALNED 101 176 317 79

65 84 0:01:06VAN DER MEEREN Anne RESTORE CYCLING TEAMNED 101 356 667 09

66 16 0:01:07WISEMAN Eleanor KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 965 186 20*

67 8 0:01:11HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 729 848 04J

68 70 0:01:13VERHEYDEN Sylke REGIO TEAM WESTBEL 100 555 788 59

69 13 0:01:16ISEBAERT Lisa KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 142 469 84

70 110 0:01:19DE VET Yvonne JEGG-DJR ACADEMYNED 101 264 160 40

71 19 0:01:46GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 155 931 36

72 15 0:02:50LAGROU Lore KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 282 099 34*

73 9 0:03:09D´HONT Silke KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 160 561 10

74 113 0:03:13RICHARDS Rebecca SAINT PIRANGBR 100 148 168 33

Pg 2 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

1 O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK1 15

5 MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK2 12

145 VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD3 10

125 WALDHOFF Lea TALENT CYCLING4 9

25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN5 8

49 VERDONSCHOT Laura MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG6 7

51 FRANCK Alicia MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG7 6

14 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM8 5

62 VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOST9 4

47 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z10 3

146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD11 2

86 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM12 1



Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

1 1 2:38:07O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKIRL 100 174 924 17

2 145 2:38:07VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTDNED 100 228 631 83

3 125 2:38:07WALDHOFF Lea TALENT CYCLINGGER 100 544 206 20

4 62 2:38:07VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOSTBEL 100 365 665 56

5 47 2:38:07LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 639 14

6 156 2:38:10CLAY Robyn PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREES COFFEEGBR 101 150 413 74

7 18 2:38:13OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 196 572 34

8 37 2:38:13VAN BAELEN Nele BALOISE-WB LADIESBEL 101 058 357 71

9 85 2:38:13BLEI Silke RESTORE CYCLING TEAMNED 100 231 650 95

10 7 2:38:13VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 649 700 75

11 45 2:38:13DE WISPELAERE Fien CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 765 43

12 101 2:38:13PRINS Sanne AWV DE ZWALUWENNED 100 231 006 33

13 154 2:38:13ELLMORE Lucy PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREES COFFEEGBR 100 881 014 44

14 43 2:38:13GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 650 522 24

15 42 2:38:19DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 841 22

16 53 2:38:19BAELE Lotte MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 100 752 415 67

17 26 2:38:26VAN NUFFELEN Lieselotte LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 101 183 440 24

18 65 2:38:26LENS Anne-Sophie REGIO TEAM WESTBEL 100 990 774 00

19 54 2:38:29VAN ELSACKER Floor MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 101 039 388 17

20 82 2:38:29DE VISSER Tess RESTORE CYCLING TEAMNED 100 731 782 95

21 88 2:38:34NIJSSE Iza RESTORE CYCLING TEAMNED 101 379 293 34

22 2 2:38:34DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 650 501 03

23 55 2:38:38COPPENS Nette MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROGBEL 100 650 821 32

24 8 2:39:18HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 729 848 04



Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rush 1 (einde 2e ronde)

1 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 0:00:00

2 86 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 0:00:00

3 152 TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 0:00:00

Rush 2 (einde 4e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 0:00:00

2 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 0:00:00

3 152 TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 0:00:00

Rush 3 (einde 6e ronde)

1 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 0:00:00

2 39 KULDKEPP Kristi BALOISE-WB LADIES 0:00:00

3 152 TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 0:00:00

Rush 4 (einde 8e ronde)

1 6 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 0:00:00

2 146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 0:00:00

3 18 OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (2e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

2 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 3

3 49 VERDONSCHOT Laura MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 1

GPM 2 (3e ronde)

1 133 DUIJN Roos WV DE KANNIBAAL 5

2 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 3

3 42 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 1

GPM 3 (4e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

2 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 3

3 49 VERDONSCHOT Laura MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 1

GPM 4 (5e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

2 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 3

3 22 LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1

GPM 5 (6e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

2 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 3

3 152 TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 1

GPM 6 (7e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

2 145 VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 3

3 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 1

GPM 7 (8e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

2 146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 3

3 6 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 1

GPM 8 (9e ronde)

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

2 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 3

3 17 RAYNOLDS Matilda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 7:54:27 29 13

2 VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 7:54:27 36 33

3 MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 7:54:27 43 63

4 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 7:54:33 46 133

5 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 7:54:33 57 103

6 BALOISE-WB LADIES 7:54:42 78 163

7 RESTORE CYCLING TEAM 7:54:42 80 123

8 REGIO TEAM WEST 7:55:11 135 373

9 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 7:55:24 117 53

10 KDM-PACK CYCLING TEAM 7:55:50 126 83

11 JEGG-DJR ACADEMY 7:55:58 148 353

12 WV DE KANNIBAAL 7:56:07 172 463



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP  

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 62 2:38:07VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOSTBEL 20021224

2 37 2:38:13VAN BAELEN Nele BALOISE-WB LADIESBEL 20020228

3 6 2:38:19KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 19850403

4 10 2:38:29RIETJENS Dorien KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 19960402

5 59 2:38:34LENSECLAES Ditte REGIO TEAM OOSTBEL 19990622

6 16 2:39:14WISEMAN Eleanor KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 19891116

7 15 2:40:57LAGROU Lore KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 20000711



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

DNS - Niet gestart - Non partant

35 NOBUS Jasmira BALOISE-WB LADIES100 922 848 71BEL

50 SCHEVENELS Lies´L MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG100 650 390 86BEL

73 MAJEWSKA Oliwia JAN VAN ARCKEL100 484 459 25POL

109 DEN BREEIJEN Violinde JEGG-DJR ACADEMY100 233 319 18NED

138 JUFFER Naomi MERIDA ADELAAR LADIES CYCLING TEAM100 761 297 25NED

139 LINDE Tamara MERIDA ADELAAR LADIES CYCLING TEAM101 185 004 36NED

DNF - Opgave - Abandon

4 KEMPS Stephanie CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK100 649 835 16BEL

11 DESMET Chloe KDM-PACK CYCLING TEAM101 236 035 45BEL

12 WILLEMOONS Kato KDM-PACK CYCLING TEAM100 886 534 35BEL

27 HEDEBOUW Haike LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN101 187 939 61BEL

29 CLAUS Kato LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN101 233 365 91BEL

44 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z100 889 437 28BEL

46 SZABÓ Zsófia CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z100 152 252 43HUN

57 FEYTENS Ellen REGIO TEAM OOST100 164 032 86BEL

58 HUYGHE Kaat REGIO TEAM OOST101 227 402 45BEL

60 HUVENNE Marie REGIO TEAM OOST101 233 189 12BEL

61 JACOBS Laura REGIO TEAM OOST101 077 753 67BEL

66 MALFAIT Ines REGIO TEAM WEST100 164 389 55BEL

67 MOREAU Marjolein REGIO TEAM WEST100 157 048 86BEL

75 NOORDOVER Amanda JAN VAN ARCKEL101 197 089 93NED

76 VAN LEEST Anouk JAN VAN ARCKEL101 005 085 52NED

78 HARTOG Merel JAN VAN ARCKEL100 232 535 10NED

81 BADERTSCHER Natasha RESTORE CYCLING TEAM100 495 024 17CAN

83 THOOLEN Femke RESTORE CYCLING TEAM100 232 025 82NED

98 BERENDS Aranka Lisanne AWV DE ZWALUWEN100 757 576 87ESP

99 BOVEN Kimberly AWV DE ZWALUWEN100 232 719 00NED

100 PRINS Melanie AWV DE ZWALUWEN101 279 679 39NED

102 LUIJERINK Roos AWV DE ZWALUWEN101 018 014 80NED

105 VAN DIJK Kelly JEGG-DJR ACADEMY101 358 711 16NED

107 VERSCHUURE Monique JEGG-DJR ACADEMY101 371 682 86NED

116 HOLMES Sophie SAINT PIRAN100 238 500 58GBR

123 BLOEMHEUVEL Jasmijn TALENT CYCLING101 246 042 61NED

124 VAN DER BURG Esther TALENT CYCLING100 098 590 22NED

131 VERBREE Haike WV DE KANNIBAAL100 878 096 36NED

134 ELST Jip WV DE KANNIBAAL101 177 473 71NED

137 HAKSTEGE - VAN EEKHOUT Amber MERIDA ADELAAR LADIES CYCLING TEAM101 240 491 39NED

140 MULDER Joyce MERIDA ADELAAR LADIES CYCLING TEAM100 231 664 12NED

142 PRINSEN Karin MERIDA ADELAAR LADIES CYCLING TEAM101 228 854 42NED

150 VAN DER BEEK Mirthe VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD100 872 303 63NED

153 TINDLEY Jo PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREES COFFE100 183 306 57GBR

155 SKINNER Millie PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREES COFFE100 191 392 92GBR

157 WALKER Megan PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREES COFFE101 307 021 27GBR



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

UCI ID

1 146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 4:59:45 12NED 101 366 679 30 0:00:00

2 1 O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 4:59:49 3IRL 100 174 924 17J 0:00:04

3 5 MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 4:59:49 5BEL 101 221 688 54 0:00:04

4 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 4:59:49 9BEL 101 293 791 86 0:00:04

5 125 WALDHOFF Lea TALENT CYCLING 4:59:49 10GER 100 544 206 20J 0:00:04

6 49 VERDONSCHOT Laura MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 4:59:49 15BEL 100 091 262 66 0:00:04

7 47 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 4:59:49 15BEL 100 649 639 14J 0:00:04

8 145 VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 4:59:49 16NED 100 228 631 83J 0:00:04

9 62 VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOST 4:59:49 17BEL 100 365 665 56J 0:00:04*

10 14 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 4:59:49 36BEL 100 735 265 86 0:00:04

11 51 FRANCK Alicia MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 4:59:49 50BEL 100 081 289 84 0:00:04

12 97 DE VRIES Maaike AWV DE ZWALUWEN 4:59:52 24NED 100 546 617 06 0:00:07

13 156 CLAY Robyn PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGRE 4:59:52 24GBR 101 150 413 74J 0:00:07

14 17 RAYNOLDS Matilda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 4:59:52 27AUS 100 525 669 10 0:00:07

15 86 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 4:59:52 32NED 101 353 957 15 0:00:07

16 34 JACQUEMIN Louise BALOISE-WB LADIES 4:59:52 45BEL 101 248 763 66 0:00:07

17 22 LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 4:59:52 59NOR 100 134 903 57 0:00:07

18 18 OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 4:59:55 29NOR 100 196 572 34J 0:00:10

19 41 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 4:59:55 37FIN 100 097 119 06 0:00:10

20 152 TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 4:59:55 38NED 101 274 428 26 0:00:10

21 85 BLEI Silke RESTORE CYCLING TEAM 4:59:55 41NED 100 231 650 95J 0:00:10

22 37 VAN BAELEN Nele BALOISE-WB LADIES 4:59:55 44BEL 101 058 357 71J 0:00:10*

23 154 ELLMORE Lucy PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGRE 4:59:55 53GBR 100 881 014 44J 0:00:10

24 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 4:59:55 56BEL 101 166 975 49 0:00:10

25 43 GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 4:59:55 57BEL 100 650 522 24J 0:00:10

26 147 PORDON Emmy VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 4:59:55 58NED 101 106 031 21 0:00:10

27 45 DE WISPELAERE Fien CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 4:59:55 65BEL 100 649 765 43J 0:00:10

28 149 KUIJPERS Fleur VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 4:59:55 67NED 101 362 281 94 0:00:10

29 108 BIK Miranda JEGG-DJR ACADEMY 4:59:55 71NED 101 001 794 59 0:00:10

30 20 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 4:59:55 72BEL 100 125 156 10 0:00:10

31 21 DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 4:59:55 72BEL 100 157 030 68 0:00:10

32 74 VAN DAM Yonna JAN VAN ARCKEL 4:59:55 74NED 100 709 576 05 0:00:10

33 23 PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 4:59:55 75BEL 101 285 260 91 0:00:10

34 118 LIPP Annamarie SAINT PIRAN 4:59:55 97NZL 100 221 468 01 0:00:10

35 7 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 4:59:55 101BEL 100 649 700 75J 0:00:10

36 3 ACKE Daphné CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:00:01 69BEL 100 992 931 23 0:00:16

37 6 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:00:01 75BEL 101 165 631 63 0:00:16*

38 71 VAN DEN STEEN Kim REGIO TEAM WEST 5:00:01 88BEL 100 137 155 78 0:00:16

39 42 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:00:01 89BEL 100 649 841 22J 0:00:16

40 39 KULDKEPP Kristi BALOISE-WB LADIES 5:00:01 93EST 100 969 101 55 0:00:16

41 133 DUIJN Roos WV DE KANNIBAAL 5:00:01 96NED 101 359 276 96 0:00:16

42 77 PIETERSE Isa JAN VAN ARCKEL 5:00:01 99NED 100 234 285 14 0:00:16

43 87 DERIE Paquita RESTORE CYCLING TEAM 5:00:01 112BEL 100 163 894 45 0:00:16

44 148 VAN DER GEEST Loesanne VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 5:00:05 130NED 100 883 102 95 0:00:20

45 65 LENS Anne-Sophie REGIO TEAM WEST 5:00:08 71BEL 100 990 774 00J 0:00:23

46 68 DE SCHEEMAEKER Sara REGIO TEAM WEST 5:00:08 89BEL 101 318 971 46 0:00:23

47 26 VAN NUFFELEN Lieselotte LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:00:08 89BEL 101 183 440 24J 0:00:23

48 54 VAN ELSACKER Floor MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 5:00:11 95BEL 101 039 388 17J 0:00:26

49 10 RIETJENS Dorien KDM-PACK CYCLING TEAM 5:00:11 124BEL 101 197 508 27 0:00:26*

50 151 GEIRNAERDT Mercedes VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 5:00:11 131NED 101 017 155 94 0:00:26

51 122 SPIES Anouk TALENT CYCLING 5:00:16 69NED 100 141 577 38 0:00:31

52 2 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:00:16 103BEL 100 650 501 03J 0:00:31

53 38 ZAVA Allison BALOISE-WB LADIES 5:00:16 117BEL 100 918 593 84 0:00:31

54 69 UYTTENHOVE Aiko REGIO TEAM WEST 5:00:16 117BEL 100 164 801 79 0:00:31

55 59 LENSECLAES Ditte REGIO TEAM OOST 5:00:16 119BEL 100 157 023 61 0:00:31*

56 55 COPPENS Nette MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 5:00:20 126BEL 100 650 821 32J 0:00:35

57 28 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:00:33 139BEL 100 885 176 35 0:00:48

58 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 5:00:39 126NED 101 176 317 79 0:00:54

59 84 VAN DER MEEREN Anne RESTORE CYCLING TEAM 5:00:55 150NED 101 356 667 09 0:01:10

60 16 WISEMAN Eleanor KDM-PACK CYCLING TEAM 5:00:56 120BEL 100 965 186 20 0:01:11*

61 8 HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:01:00 86BEL 100 729 848 04J 0:01:15

62 70 VERHEYDEN Sylke REGIO TEAM WEST 5:01:02 141BEL 100 555 788 59 0:01:17

63 13 ISEBAERT Lisa KDM-PACK CYCLING TEAM 5:01:05 129BEL 101 142 469 84 0:01:20

Pg 1 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

UCI ID

64 110 DE VET Yvonne JEGG-DJR ACADEMY 5:01:08 131NED 101 264 160 40 0:01:23

65 19 GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:01:35 145BEL 100 155 931 36 0:01:50

66 15 LAGROU Lore KDM-PACK CYCLING TEAM 5:02:39 154BEL 101 282 099 34 0:02:54*

67 9 D´HONT Silke KDM-PACK CYCLING TEAM 5:02:58 157BEL 100 160 561 10 0:03:13

68 113 RICHARDS Rebecca SAINT PIRAN 5:03:02 107GBR 100 148 168 33 0:03:17

69 88 NIJSSE Iza RESTORE CYCLING TEAM 5:04:49 150NED 101 379 293 34J 0:05:04

70 101 PRINS Sanne AWV DE ZWALUWEN 5:06:06 127NED 100 231 006 33J 0:06:21

71 132 KERKHOFF Marinke WV DE KANNIBAAL 5:06:44 162NED 101 117 895 51 0:06:59

72 106 COUMANS Lieske JEGG-DJR ACADEMY 5:08:44 144NED 100 233 417 19 0:08:59

73 53 BAELE Lotte MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 5:09:47 153BEL 100 752 415 67J 0:10:02

74 82 DE VISSER Tess RESTORE CYCLING TEAM 5:10:45 170NED 100 731 782 95J 0:11:00

Pg 2 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

1 1 O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 27

2 5 MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 22

3 146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 17

4 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 17

5 125 WALDHOFF Lea TALENT CYCLING 16

6 49 VERDONSCHOT Laura MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 11

7 47 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 11

8 145 VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 10

9 62 VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOST 9

10 51 FRANCK Alicia MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 6

11 156 CLAY Robyn PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DEGREES COFFE 6

12 14 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 5

13 97 DE VRIES Maaike AWV DE ZWALUWEN 3

14 18 OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2

15 86 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 1

16 122 SPIES Anouk TALENT CYCLING 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

UCI ID

1 1 O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 3IRL 100 174 924 17 4:59:49

2 125 WALDHOFF Lea TALENT CYCLING 10GER 100 544 206 20 4:59:49

3 47 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 15BEL 100 649 639 14 4:59:49

4 145 VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 16NED 100 228 631 83 4:59:49

5 62 VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOST 17BEL 100 365 665 56 4:59:49

6 156 CLAY Robyn PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DE 24GBR 101 150 413 74 4:59:52

7 18 OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 29NOR 100 196 572 34 4:59:55

8 85 BLEI Silke RESTORE CYCLING TEAM 41NED 100 231 650 95 4:59:55

9 37 VAN BAELEN Nele BALOISE-WB LADIES 44BEL 101 058 357 71 4:59:55

10 154 ELLMORE Lucy PRO-NOCTIS-HEIDI KJELDSEN-200 DE 53GBR 100 881 014 44 4:59:55

11 43 GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 57BEL 100 650 522 24 4:59:55

12 45 DE WISPELAERE Fien CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 65BEL 100 649 765 43 4:59:55

13 7 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 101BEL 100 649 700 75 4:59:55

14 42 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 89BEL 100 649 841 22 5:00:01

15 65 LENS Anne-Sophie REGIO TEAM WEST 71BEL 100 990 774 00 5:00:08

16 26 VAN NUFFELEN Lieselotte LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 89BEL 101 183 440 24 5:00:08

17 54 VAN ELSACKER Floor MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 95BEL 101 039 388 17 5:00:11

18 2 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 103BEL 100 650 501 03 5:00:16

19 55 COPPENS Nette MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 126BEL 100 650 821 32 5:00:20

20 8 HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 86BEL 100 729 848 04 5:01:00

21 88 NIJSSE Iza RESTORE CYCLING TEAM 150NED 101 379 293 34 5:04:49

22 101 PRINS Sanne AWV DE ZWALUWEN 127NED 100 231 006 33 5:06:06

23 53 BAELE Lotte MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 153BEL 100 752 415 67 5:09:47

24 82 DE VISSER Tess RESTORE CYCLING TEAM 170NED 100 731 782 95 5:10:45



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

1 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 25

2 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

3 6 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5

4 146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 3

5 86 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 3

6 152 TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 3

7 39 KULDKEPP Kristi BALOISE-WB LADIES 3

8 125 WALDHOFF Lea TALENT CYCLING 2

9 17 RAYNOLDS Matilda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1

10 18 OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1

11 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Pointsna  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

1 25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 53

2 130 JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 40

3 133 DUIJN Roos WV DE KANNIBAAL 5

4 145 VAN WERSCH Anna VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 4

5 146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 4

6 52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 4

7 49 VERDONSCHOT Laura MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 2

8 17 RAYNOLDS Matilda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1

9 22 LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1

10 152 TIELEMAN Vera VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 1

11 6 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 1

12 42 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

1 VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD 14:59:29

2 CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 14:59:33

3 MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG 14:59:33

4 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 14:59:39

5 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 14:59:39

6 BALOISE-WB LADIES 14:59:48

7 RESTORE CYCLING TEAM 14:59:48

8 REGIO TEAM WEST 15:00:17

9 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 15:00:30

10 KDM-PACK CYCLING TEAM 15:00:56

11 JEGG-DJR ACADEMY 15:01:04

12 WV DE KANNIBAAL 15:01:13



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP - 

1 62 VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOST 17BEL 20021224 4:59:49

2 37 VAN BAELEN Nele BALOISE-WB LADIES 44BEL 20020228 4:59:55

3 6 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 75BEL 19850403 5:00:01

4 10 RIETJENS Dorien KDM-PACK CYCLING TEAM 124BEL 19960402 5:00:11

5 59 LENSECLAES Ditte REGIO TEAM OOST 119BEL 19990622 5:00:16

6 16 WISEMAN Eleanor KDM-PACK CYCLING TEAM 120BEL 19891116 5:00:56

7 15 LAGROU Lore KDM-PACK CYCLING TEAM 154BEL 20000711 5:02:39



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2 21/05/2023 NIEUWRODE HOGER OP 

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui - EasyKit

146 ROSMAN Babette VAN DER VELDEN ADVISEURS MTD

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

1 O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

25 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN

Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - Golazo

52 DE KEERSMAEKER Audrey MIXTE DE CEUSTER-BONACHE/ACROG

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - VCSA

1 O BRIEN Caoimhe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK

Beste Vlaams-Brabantse Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

6 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK

Beste Vlaams-Brabantse U23 / Leider - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

62 VAN MECHELEN Gloria REGIO TEAM OOST


